
Shodu s prvopisem potvrzuje Stanislava Beníšková. 
 

KSPL 58 INS 23577/2020 – B - 11 
 

 
U S N E S E N Í  

 
 
Krajský soud v Plzni rozhodl samosoudkyní JUDr. Milenou Hoškovou Sedlákovou v insolvenční 
věci  
 
dlužníka:  Iveta Stuiberová, r.č. 875704/2107,  

bytem Brtí 28, 340 21 Strážov,  
 
o žádosti insolvenčního správce o udělení souhlasu k prodeji nezajištěného movitého majetku 
mimo dražbu 
 

t a k t o : 

 
I. Soud jako věřitelský orgán vyslovuje souhlas ke zpeněžení nezajištěného movitého 

majetku zapsaného do soupisu majetkové podstaty dlužníka, konkrétně:  
 

- osobní automobily pojaté do majetkové podstaty dlužníka pod položku II. 
Movitý majetek, poř.č. 2 a 3,  
 

prodejem mimo dražbu dle žádosti insolvenčního správce ze dne 22. července 2021 
zveřejněné pod dokumentem B-10 spisu. 
 

II. Soud   u d ě l u j e   insolvenčnímu správci souhlas ke zpeněžení nezajištěného movitého 
majetku zapsaného do soupisu majetkové podstaty dlužníka, konkrétně:  
 

- osobní automobily pojaté do majetkové podstaty dlužníka pod položku II. 
Movitý majetek, poř.č. 2 a 3,  
 

prodejem mimo dražbu dle žádosti insolvenčního správce ze dne 22. července 2021 
zveřejněné pod dokumentem B-10 spisu. 
 

III. Insolvenčnímu správci se ukládá, aby sdělil a doložil soudu po ukončení prodeje majetku 
uvedeného ve výroku I. a II. tohoto usnesení, jaké množství finančních prostředků bylo 
tímto prodejem získáno do majetkové podstaty. 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Podáním ze dne 22. července 2021 požádal insolvenční správce soud o souhlas s prodejem 
nezajištěného movitého majetku z majetkové podstaty dlužníka popsaného ve výroku I. a II. 
prodejem mimo dražbu.  
 



KSPL 58 INS 23577/2020 

Shodu s prvopisem potvrzuje Stanislava Beníšková. 
 

Dle ust. § 289 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčního 
zákona) (dále jen „IZ“) může insolvenční správce prodej mimo dražbu uskutečnit se souhlasem 
insolvenčního soudu a věřitelského výboru. Při udělení souhlasu může insolvenční soud stanovit 
podmínky prodeje. Dokud není souhlas insolvenčním soudem a věřitelským výborem udělen, 
nenabývá smlouva o prodeji mimo dražbu účinnosti.  
 
Soud posoudil návrh správce a na základě shora popsaných zjištění a vycházeje dále z obsahu 
spisu rozhodl o udělení souhlasu s prodejem mimo dražbu výše uvedeného movitého majetku 
tímto usnesením.    
 

P o u č e n í : 
 
 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
Plzeň 2. srpna 2021 
 
 
JUDr. Milena Hošková Sedláková v. r. 
samosoudkyně  

 
 

 


	O d ů v o d n ě n í :

		2021-08-03T07:02:50+0200
	Stanislava Beníšková




